

Бр./Nr. 03-14/32

11-04-2022 20 год./viti  
СКОПЈЕ - ШКУР

Бр. 03-22/19  
01.04.22

## ДОГОВОР

1. ЈП "Национални шуми" Скопје, Бул.Климент Охридски бр.68 Скопје со жиро сметка број 200000026783244, даночен број 4030998338949-Депонент Стопанска банка АД Скопје, претставувано од Директорот Јулиана Николова, во понатамошниот текст: / Договорен орган / и
2. "Македоаутотрејд Доо Скопје ул.Борис Трајковски бр.140, матичен број 5539692, даночен број 4030001420039, со жиро сметка број 240040001514682 - Депонент Уни банка, претставувано од Управителот Саше Климовски во понатамошниот текст: / Носител на набавката /

### I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

#### Член 1

Предмет на овој договор е набавка на Стоки - Нови неупотребувани, оригинални или компатибилни Резервни делови за Трактори тип ИМТ, ЛКТ, Беларус, за Дел 1. – Резервни делови за трактори ИМТ 539 и Дел 2. - Резервни делови за трактори ЛКТ 81 дадени во спецификацијата на ТД, преку испораки според условите утврдени во поедноставената отворена постапка бр.02252/2022, спроведена преку ЕСЈН и прифатената понуда – листа на цени на економскиот оператор Македоаутотрејд Доо Скопје.

### II. ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

#### Член 2

Вкупната вредност на договорот, односно горната финансиска рамка за реализација на набавката предмет на овој договор е вкупната проценета вредност согласно одлуката за јавна набавка предмет на овој договор за дел 1 – Резервни делови за трактори ИМТ изнесува 350.000,00 денари без ДДВ или 413.000,00 денари со ДДВ; за Дел 2 - Резервни делови за трактори ЛКТ изнесува 800.000,00 денари без ДДВ или 944.000,00 денари со ДДВ, или севкупно за двата дела изнесува 1.150.000,00 ден без ДДВ или 1,357.000,00 денари со ДДВ, согласно единечните цени дадени во листа на цени која е прилог на овој договор и истите се непроменливи за времетраење на договорот.

Договорот не го обврзува договорниот орган да ја изврши целокупната набавка, односно сите предвидени количини.

### III. НАЧИН, УСЛОВИ И РОКОВИ НА ПЛАЌАЊЕ

#### Член 3

Договорните страни се согласни плаќањето на износот од член 2 од овој договор да се изврши на следниот начин: вирмански, во рок од 60 календарски денови од денот приемот на фактурата кон која се приложени уредно потпишани испратници .

Носителот на набавката фактурите заедно со испратниците во два комплекта ги доставува во дирекцијата на адреса Ј.П.,„Национални шуми, Бул.Климент Охридски бр.68 Скопје, при што во фактурата - испратницата наведува на која Подружница е извршена набавката предмет на овој договор.

### IV. ОБВРСКИ НА НОСИТЕЛОТ НА НАБАВКАТА

#### Член 4

Носителот на набавката се обврзува да:

- изврши сукцесивна набавка на стоката предмет на овој договор согласно бараните технички спецификации и квалитет од прифатената понуда по доставена нарачка-спецификација,
- да се придржува до крајниот рок за доставување на предметот на набавката;
- извршувањето на набавката да одговара на општо прифатените норми, стандарди и гаранции за овој вид на стоки, односно на нови неупотребувани, оригинални или компатибилни резервни делови за трактори тип ИМТ и ЛКТ од понудениот тип.

## V. ГАРАНЦИЈА НА СТОКАТА

### Член 5

Носителот на набавката дава гаранција на вградената стока и извршената услуга во рок од 1 година, сметано од денот на испорака.

## VI. КВАЛИТАТИВЕН И КВАНТИТАТИВЕН ПРИЕМ

### Член 6

Квалитативен и квантитативен прием врши овластено лице на договорниот орган по документ потпишан од двете страни, а согласно сертификати за квалитет и потекло на деловите кои носителот на набавката ги доставува со испорака на деловите на барање на договорниот орган. Договорниот орган го задржува правото на рекламација при приемот на стоката.

## VII. ГАРАНЦИЈА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

### Член 7

Како гаранција за навремено и квалитетно извршување на превземените обврски согласно одредбите од овој Договор носителот на набавката доставува банкарска гаранција во висина од 10% од вредноста на договорот со важност до целосно извршување на договорот, односно рокот на важност на Договорот. Гаранцијата за квалитетно и навремено извршување на договорот ќе биде со важност до важноста на Договорот плус 14 дена. За овој вид на набавка истата е со важност од една година и 14 дена од склучување на договорот.

Гаранцијата за извршување на договорот во услови на навремено и квалитетно извршување на Договорот, му се враќа на носителот на набавката во рок од 14 дена по извршување на договорот.

## VIII. РОК НА ИСПОРАКА

### Член 8

Договорните страни се согласни рокот на испораката да не биде подолг од 5 дена од денот на доставување на писмената нарачка – спецификација од договорниот орган, ф-ко магацин во Подружница на ЈП, а при тоа наведува за која Подружница е намената нарачката.

Поради специфичноста на предметот на набавката, за нормално одвивање на производството кај Договорниот орган, набавката ќе се врши редовно и не ја одложува никаков спор.

### Член 9

Договорните страни се согласни во случај Носителот на набавката да не ги изврши набавките во рокот определен во член 8 од овој договор, истиот е должен да му плати на Договорниот орган договорна казна во висина од 1,00 % (промили) од вкупната вредност определена со член 2 од овој договор, за секој ден на доцнење.

Договорната казна не може да надмине 5% од вкупната цена определена со член 2 од овој договор.

### Член 10

Договорниот орган е овластен да го раскине Договорот доколку носителот на набавката изврши промена на понудената цена, не се придржува согласно членовите 4, 5 и 8 или некој друг битен елемент од наведената понуда.

Раскинувањето на договорот се врши со претходна најава во рок кој не може да биде пократок од 15 дена.

Доколку договорот ќе се раскине пред истекот на важноста или пред исполнувањето на обврските по вина на носителот на набавката, договорниот орган ќе ја реализира банкарската гаранција за навремено и квалитетно извршување која носителот на набавката ја доставил.

Носителот на набавката е одговорен за направена штета доколку при раскинување на договорот допринесе до нарушување на текот на производството или друга штета кај договорниот орган.

## IX. ЗАВРШНИ И ОПШТИ ОДРЕДБИ

### Член 11

Договорот се склучува на одредено време за период од една година од денот на склучувањето или до извршување на вредноста на договорот.

За правата и обврските кои не се регулирани со овој договор, а се во врска со неговото исполнување ќе се применува Законот за облигационите односи.

### Член 12

Ниту една од договорните страни нема да биде одговорна за неисполнување на обврските од овој Договор до кое би дошло заради Виша сила. Ако една од договорните страни е спречена заради Виша сила должна е во рок од 24 часа писмено да ја извести другата страна, со наведување на причините за Вишата сила и по можност обезбедување на соодветен доказ.

По отстранување на Вишата сила Договорот може да се реализира по потреба со заеднички прифатено дополнување или да се раскине договорно.

### Член 13

Договорните страни можат да ги дополнат и/или изменат одредбите од овој договор само спогодбено.

Договорната страна која бара измена и/или дополнување е должна своето барање до другата страна да го достави во писмена форма.

Одредбите од овој договор можат да се изменат и/или дополнат со склучување на Анекс на Договорот.

### Член 14

Дополнувањата и измените на овој договор се важечки ако се направени во писмен облик и согласно позитивните законски прописи во Република С.Македонија, како и Законот за Јавни набавки.

### Член 15

Сите евентуални спорови кои би произлегле од овој Договор, а кои договорните страни не би можеле да ги решат спогодбено, ќе ги решава надлежниот суд во Скопје.

### Член 16

Овој Договор е составен во 3 (три) еднакви примероци, од кои 2 примероци задржува Договорниот орган, а 1 примерок е за Носителот на набавката.

Договорен орган,  
ЈП "Национални шуми" Скопје

Директор,  
Јулиана Николова



Носител на набавка,  
Македоаутотрејд Доо Скопје  
Управител,  
Саџе Климовски



## ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА (Прилог 1)

Врз основа на огласот објавен од страна на ЈП "Национални шуми", за доделување на договор за јавна набавка на Стоки – Резервни делови за трактори тип ИМТ, ЛКТ и Беларус за потребите на ЈП "Национални шуми" - Скопје, со поедноставена отворена постапка преку Електронскиот систем за јавни набавки (ЕСЈН) и на тендерската документација која ја преземаваме преку ЕСЈН <https://www.e-nabavki.gov.mk>, ја доставуваме следнава:

### ПОНУДА

#### Дел I – Информации за понудувачот

I.1. Име на понудувачот: МАКЕДО АУТОТРЕЈД довел Скопје

I.2. Контакт информации

- Адреса: ул.Борис Трајковски бр.140
- Телефон: 02/2477-777
- Факс: 02/2477-777
- Е-пошта: makedoat@Lmk
- Лице за контакт: Јован Коцев

I.3. Одговорно лице: Саше Климовски

I.4. Даночен број: МК4030001420039

I.5. Матичен број: 5539692

I.6. Жиро сметка, Депонент 240-0400015146-82 Уни Банка АД Скопје

#### Дел II – ФИНАНСИСКА ПОНУДА

II.1. Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, кој е искажан посебно, изнесува:

Назив	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ
Дел 1 - Резервни делови за трактори ИМТ	1.081.270,00	194.628,00
Дел 2 - Резервни делови за трактори ЛКТ	2.780.580,00	500.504,00
Дел 3 - Резервни делови за трактори БЕЛАРУС		

II.2 Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда е даден во следнава ЛИСТА НА ЦЕНИ:

#### ДЕЛ 1. Резервни делови за трактори ИМТ 539

Техничка спецификација за набавка на резервни делови за трактори ИМТ 539, со година на производство од 1989, 1991 и 1992, со моќност 30 KW, со работна зафатина од 2500 см<sup>3</sup>, погонско гориво нафта.

Р.бр.	Име на делот	Ед.мера	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ (4*5)	ДДВ
1	2	3	4	5	6	7
I	МОТОР					
1.1	Клипови	гарнитура	8	1.800	14.400	2.592
1.2	Глава за мотор	парче	4	15.500	62.000	11.160
1.3	Вбризгалка (дизна за висок притисок)	парче	24	600	14.400	2.592
1.4	Ладилник за вода	парче	3	8.000	24.000	4.320
1.5	Замеец	парче	2	2.500	5.000	900
1.6	Клипници	гарнитура	4	1.250	5.000	900



1.7	Коленесто вратило	парче	1	20.500	20.500	3.690
1.8	Црева за системот за ладење	гарнитура	14	300	4.200	756
1.9	Пумпа за висок притисок	парче	2	6.100	12.200	2.196
1.10	Регулатор на пумпа за висок притисок	парче	6	1.100	6.600	1.188
1.11	Пумпа за вода	парче	6	3.200	19.200	3.456
1.12	Пумпа за масло	парче	3	5.800	17.400	3.132
1.13	Карики (прстени) маслени и компресиони	гарнитура	4	600	2.400	432
1.14	Пумпа напојна за гориво (АЦ-пумпа)	парче	5	1.800	9.000	1.620
1.15	Цевки за висок притисок	гарнитура	5	1.500	7.500	1.350
1.16	Грејач за мотор	парче	12	600	7.200	1.296
1.17	Заптивка за корито	парче	10	100	1.000	180
1.18	Заптивка за глава	парче	10	150	1.500	270
1.19	Ремен за вентилатор	парче	12	400	4.800	864
1.20	Лежишта за коленесто вратило (радијални и аксијални) I-ва специјала	гарнитура	4	1.800	7.200	1.296
1.21	Лежишта за коленесто вратило (радијални и аксијални) II-ра специјала	гарнитура	4	1.800	7.200	1.296
1.22	Лежишта за коленесто вратило (радијални и аксијални) III-та специјала	гарнитура	4	1.800	7.200	1.296
1.23	Лежишта за коленесто вратило (радијални и аксијални) IV-та специјала	гарнитура	4	1.800	7.200	1.296
1.24	Чаура од коленесто вратило	парче	4	100	400	72
1.25	Замец со венец	парче	4	1.200	4.800	864
1.26	Болцна од клип	парче	10	50	500	90
1.27	Заптивка од издувна грана	парче	4	80	320	57,6
1.28	Заптивка за цилиндер	парче	4	700	2.800	504
1.29	Водилка за вентил	парче	8	200	1.600	288
1.30	Лежишта, долни	гарнитура	4	500	2.000	360
1.31	Лежишта, крајни	гарнитура	4	1.000	4.000	720
1.32	Радијална заптивка	парче	4	150	600	108
1.33	Заптивка на заден поклопец	парче	4	200	800	144
1.34	Заптивка за поклопец од декла	парче	4	150	600	108
1.35	Задна заптивка од глава	парче	4	250	1.000	180
1.36	Гарн.Ремени за мотор	гарнитура	5	400	2.000	360
1.37	Пиксни за клипници	гарнитура	10	200	2.000	360
1.38	Семеринзи за коленесто вратило (преден и заден)	гарнитура	10	350	3.500	630
1.39	Цилиндри	гарнитура	4	1.200	4.800	864

1.40	Мембрана за АЦ пумпа	парче	5	100	500	90
II	КВАЧИЛО И МЕНУВАЧ					
2.1	Ламела	парче	8	2.400	19.200	3.456
2.2	Натисна плоча	парче	6	11.000	66.000	11.880
2.3	Прстен притисни	парче	6	500	3.000	540
2.4	Запчаник голем	парче	4	1.500	6.000	1.080
2.5	Јабучица	парче	5	1.000	5.000	900
2.6	Запчаник среден	парче	4	200	800	144
2.7	Средна плоча за квачило	парче	6	1.200	7.200	1.296
2.8	Запчаник мал	парче	4	250	1.000	180
2.9	Друг лагер	парче	8	1.000	8.000	1.440
2.10	Пипци за потисна плоча	гарнитура	3	1.500	4.500	810
III	ПОДВОЗЈЕ					
3.1	Преден диференцијал за предна осовина	парче	3	3.000	9.000	1.620
3.2	Облога за рачна кочница	парче	10	100	1.000	180
3.3	Полна пластика за јабучица	парче	4	200	800	144
3.4	Шоља за јабучица за спона	парче	4	150	600	108
3.5	Семеринг за предно тркало	парче	18	300	5.400	972
3.6	Лежиште за предно тркало	парче	12	1.000	12.000	2.160
3.7	Главчина за предно тркало	парче	12	1.200	14.400	2.592
3.8	Диск за кочница метален за задно тркало	парче	12	200	2.400	432
3.9	Полуга за кочница за задно тркало	парче	8	2.100	16.800	3.024
3.10	Лимен осигурачи за задни сопирачки	парче	6	100	600	108
3.11	Кочioni цилиндар	парче	6	1.500	9.000	1.620
3.12	Гумици за кочioni цилиндар	парче	6	100	600	108
3.13	Осовина	парче	2	1.500	3.000	540
3.14	Држач на спони лев	парче	3	400	1.200	216
3.15	Држач на спони десен	парче	3	400	1.200	216
3.16	Носач на ракавец	парче	3	2.000	6.000	1.080
3.17	Ракавец лев за предно тркало	парче	4	1.500	6.000	1.080
3.18	Ракавец десен за предно тркало	парче	4	1.500	6.000	1.080
3.19	Јабучица за спони	парче	18	150	2.700	486
3.20	Крајна спона десна	парче	18	150	2.700	486
3.21	Крајна спона лева	парче	18	150	2.700	486
3.22	Заптивка за предно тркало	парче	12	100	1.200	216
3.23	Главчина за задно тркало	парче	12	1.500	18.000	3.240
3.24	Завртки за задно тркало	парче	12	200	2.400	432

3.25	Крстач за кардан	парче	12	1.000	12.000	2.160
3.26	Навртка крунаста	парче	12	100	1.200	216
3.27	Т-осовина	парче	12	300	3.600	648
3.28	Клипче за кочници	парче	12	250	3.000	540
3.29	Кардан (комплет)	комплет	6	6.200	37.200	6.696
3.30	Вилушка	парче	6	500	3.000	540
3.31	Пиксни	гарнитура	4	100	400	72
3.32	Навртка и завртка за предно тркало	комплет	20	200	4.000	720
3.33	Навртка и завртка за задно тркало	комплет	40	150	6.000	1.080
3.34	Добош за задно тркало	парче	4	6.100	24.400	4.392
IV	ЕЛЕКТРО, ВОЗДУШНА И ХИДРУЛ. ИНСТАЛАЦИЈА					
4.1	Гарнитура црева за воздушна инсталација	гарнитура	6	600	3.600	648
4.2	Компресор за воздух	парче	4	17.500	70.000	12.600
4.3	Ремен за алтернатор	парче	20	400	8.000	1.440
4.4	Шелна	парче	6	250	1.500	270
4.5	Хидро пумпа	парче	2	5.500	11.000	1.980
4.6	Стоп светло	парче	12	350	4.200	756
4.7	Алтернатор	парче	12	5.500	66.000	11.880
4.8	Регулатор на воздух	парче	12	1.000	12.000	2.160
4.9	Брава за контакт	парче	12	600	7.200	1.296
4.10	Предно светло (Лев, Десен)	парче	6	700	4.200	756
4.11	Брава за палење	парче	6	800	4.800	864
4.12	Славина кочисна	парче	4	350	1.400	252
4.13	Брзоврзувачка спојка	парче	4	200	800	144
4.14	Т-Спојка	парче	3	300	900	162
4.15	Чаура предна за стартер мотор	парче	5	150	750	135
4.16	Чаура задна за стартер мотор	парче	5	150	750	135
4.17	Лежиште за стартер мотор	парче	10	300	3.000	540
4.18	Ременица за алтернатор	парче	7	150	1.050	189
4.19	Ротор за алтернатор	парче	7	500	3.500	630
4.20	Статор за алтернатор	парче	7	500	3.500	630
4.21	Реглер за алтернатор	парче	15	750	11.250	2.025
4.22	Стартер мотор	парче	7	15.000	105.000	18.900
4.23	Манометар за притисок	парче	15	600	9.000	1.620
4.24	Кабел за ел. инсталација	метар	15	300	4.500	810
4.25	Реле за стартер	парче	15	250	3.750	675
4.26	Четкици за алтернатор	гарнитура	10	100	1.000	180



4.27	Автомат за стартер	парче	4	1.200	4.800	864
4.28	Четкици за стартер	гарнитура	10	300	3.000	540
4.29	Бендекс за стартер	парче	4	1.500	6.000	1.080
4.30	Термометар со сајла	парче	6	1.200	7.200	1.296
4.31	Предно светло (фар)	парче	6	100	600	108
V	САЈЛИ И ГРАНИЧНИЦИ (ЖАБИЦИ)					
5.1	Граничник (жабица) за главна сајла	парче	30	150	4.500	810
5.2	Граничник (жабица) за помошна сајла	парче	40	100	4.000	720
5.3	Челично јаже (сајла) f-12 =12мм	1 м (должина)	1000	30	30.000	5.400
VI	ФИЛТРИ					
6.1	Филтер за воздух	парче	20	1.300	26.000	4.680
6.2	Филтер за масло	парче	20	300	6.000	1.080
6.3	Филтер за гориво - фин	парче	20	200	4.000	720
6.4	Филтер за гориво - груб	парче	20	100	2.000	360
ВКУПНО за ДЕЛ 1 без ДДВ 1.081.270,00					1.081.270,00	194.628,00
со зборови: Еден милион осумдесет и една илјада илјади илјади илјади денари.						

#### ДЕЛ 2. Резервни делови за трактори ЛКТ 81

Техничка спецификација за набавка на резервни делови за трактори ЛКТ 81 со година на производство од 1984, 1985, 1991, 1996 и 1995, со моќност од 59,6 KW, со работна зафатнина од 4562 см<sup>3</sup>, погонско гориво нафта.

Р.бр.	Име на делот	Ед. Мера	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ (4*5)	ДДВ
1	2	3	4	5	6	7
I	МОТОР					
1.1	Работна чаура 531.989.002.002 според Каталог за шумски зглобни трактори ЛКТ 81 TURBO ЛКТ 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	470	1.880	338,40
1.2	Заптивка за цилиндер 531.980.002.003 според Каталог за шумски зглобни трактори ЛКТ 81 TURBO ЛКТ 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	450	1.800	324
1.3	Аксијални лежишта, горен 531.980.002.037 според Каталог за шумски зглобни трактори ЛКТ 81 TURBO ЛКТ 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	700	2.800	504
1.4	Радијални лежишта 531.980.002.032 според Каталог за шумски зглобни трактори ЛКТ 81 TURBO ЛКТ 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	гарнитура	4	3.700	14.800	2.664
1.5	Радијални лежишта 531.980.002.034 според Каталог за шумски зглобни трактори ЛКТ 81 TURBO ЛКТ 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	гарнитура	4	3.700	14.800	2.664



1.6	Аксијалени лежишта, долен 531.980.002.041 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	гарнитура	4	3.700	14.800	2.664
1.7	Лежишта, долни 531.980.002.033 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	гарнитура	4	3.800	15.200	2.736
1.8	Лежишта, долни 531.980.002.035 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	гарнитура	4	3.800	15.200	2.736
1.9	Лежишта, крајни 531.980.002.036 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	гарнитура	4	3.700	14.800	2.664
1.10	Корито за масло 531.980.002.182 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	1	5.500	5.500	990
1.11	Заптивка за корито за масло 531.980.002.083 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	750	3.000	540
1.12	Радијален дихтунг 531.989.002.901 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	1.650	6.600	1.188
1.13	Заптивка на заден поклопец 531.980.002.081 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	700	2.800	504
1.14	Пумпа за масло 531.983.007.019 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	1	8.700	8.700	1.566
1.15	Клипови 531.989.003.912 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO.LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	1.450	17.400	3.132
1.16	Карики (прстени) компресиони и маслени	гарнитура	12	2.600	31.200	5.616
1.17	Болцна од клип 531.989.003.008 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	350	4.200	756
1.18	Клипници 531.989.003.529 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	1.350	5.400	972

1.19	Чаура 531.980.003.046 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	1.200	14.400	2.592
1.20	Клинасти ремен од агрегат СПА 1050Ла 902.9999.945 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	6	2.500	15.000	2.700
1.21	Лежишта за коленесто вратило (аксијални и радијални) I-ва специјала 531.980.003.028 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	гарнитура	2	950	1.900	342
1.22	Лежишта за коленесто вратило (аксијални и радијални) II-ра специјала 531.980.003.008 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	гарнитура	2	2.800	5.600	1.008
1.23	Лежишта за коленесто вратило (аксијални и радијални) III-та специјала 531.980.003.038 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	гарнитура	2	2.800	5.600	1.008
1.24	Коленесто вратило(радилица) 531.983.003.519 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	2	5.750	11.500	2.070
1.25	Заптивка за поклопец од дебла * 531.980.005.071 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	6	1.600	9.600	1.728
1.26	Глава со вентили 531.983.005.509 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	2	9.000	18.000	3.240
1.27	Задна заптивка од глава 531.980.005.023 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	1.650	6.600	1.188
1.28	Заптивка за глава (C=1,2) 531.983.005.920 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	1.850	7.400	1.332
1.29	Заптивка за глава (C=1,5) 531.983.005.921 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	1.900	7.600	1.368

1.30	Заптивка од грана 531.980.005.091 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	гарнитура	4	1.500	6.000	1.080
1.31	Заптивка од грана 531.980.005.082 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	гарнитура	4	1.500	6.000	1.080
1.32	Издучен вентил 531.980.005.015 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	гарнитура	8	2.750	22.000	3.960
1.33	Всисен вентил 531.980.005.915 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	гарнитура	8	2.750	22.000	3.960
1.34	Термостат 443.429.037.050 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	2	1.500	3.000	540
1.35	Дизна за гориво ВП 81С 453 и 2575 531.989.009.917 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	4.750	57.000	10.260
1.36	Дизна за гориво ВП 81С 453 и 2583 531.987.009.910 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	4.750	57.000	10.260
1.37	Пумпа за висок притисок ПП 4М 9К Ле-3119 531.983.009.921 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	1	6.000	6.000	1.080
1.38	Пумпа за висок притисок ПП 4М 9К Ле-3138 531.984.009.913 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	1	6.000	6.000	1.080
1.39	Пумпа за вода 531.984.017.549 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	5.100	20.400	3.672
1.40	АЦ-Пумпа	парче	4	7.500	30.000	5.400
1.41	Цилиндар за мотор (хилзна)	парче	12	1.850	22.200	3.996
II	<b>КВАЧИЛО И МЕНУВАЧ</b>					
2.1	Ламела за моторова спојка 531.983.021.510 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	6	5.700	34.200	6.156

2.2	Диск од моторова спојка 531.983.021.501 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	6	5.800	34.800	6.264
2.3	Потисна плоча(корпа) од моторова спојка 531.983.021.540 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	6	8.800	52.800	9.504
2.4	Горно црево 5577-01-1244 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	1.750	21.000	3.780
2.5	Црево право 5575-01- 0003 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	1.750	21.000	3.780
2.6	Заптивка од менувач 5575-14-1014 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	2	1.800	3.600	648
2.7	Црево за вода 5577-01-1235 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	1.350	16.200	2.916
2.8	Погонско вратило 5592-14-1017 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	2	4.250	8.500	1.530
2.9	Регулациона подлошка 501-14-1079 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	2	2.100	4.200	756
2.10	Регулациона подлошка 501-14-80 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	2	2.100	4.200	756
2.11	Регулациона подлошка 501-14-1081 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	2	2.100	4.200	756
2.12	Гумен федер 501-20-9200.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	6	2.400	14.400	2.592
2.13	Запчаник 501-14-1025.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	1	5.800	5.800	1.044
2.14	Надворешен прстен 501-14-1030.1 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	2	2.250	4.500	810



2.15	Сигурносен елемент 501-14-1063.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	2	2.100	4.200	756
2.16	Елемент за синхронизација 501-14-1023.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	2	2.250	4.500	810
2.17	Чаура 501-14-1031.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	6	1.350	8.100	1.458
2.18	Гумен федер 501-20-9100.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	6	2.100	12.600	2.268
2.19	Запчник(3) 501-14-1011.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	3	5.550	16.650	2.997
2.20	Синхрони запчник 501-14-1022.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	6	5.650	33.900	6.102
2.21	Запчник II 501-14-1010.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	5.650	22.600	4.068
2.22	Прстен 501-14-1056.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	2.200	8.800	1.584
2.23	Запчник I 501-14-1009.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	5.750	23.000	4.140
2.24	Главина 501-14-1033.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	5.750	23.000	4.140
2.25	Чаура за квачило 531.980.003.046 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	3.300	13.200	2.376
2.26	Гумен федер 5592-20-9100 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	6	2.250	13.500	2.430
2.27	Запчник IV 501-14-1007.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	5.650	22.600	4.068

2.28	Загманик III 501-14-1006.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	5.650	22.600	4.068
2.29	Загманик II 501-14-1005.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	5.650	22.600	4.068
2.30	Друг лагер	парче	6	4.150	24.900	4.482
III	ПОДВОЗЈЕ					
3.1	Навртка за затварање 501-22-1005.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	6	350	2.100	378
3.2	Предно погонско вратило (преден кардан)	парче	3	5.700	17.100	3.078
3.3	Захватувач зглоб (карадан) 5592-22-9011 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	3	8.650	25.950	4.671
3.4	Крстач 501-22-9006.6 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	15	5.500	82.500	14.850
3.5	Крстач 501-22-9006.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	20	5.500	110.000	19.800
3.6	Мазалица, KM 8x1 902.7421.085 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	50	600	108
3.7	Прстен 501-22-1006.0 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	2.200	26.400	4.752
3.8	O-Ринг, Прстен; 64, 2x3 1346,41 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	1.250	15.000	2.700
3.9	Кочиони чељусти 73-101208;1658244 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	8	4.100	32.800	5.904
3.10	Средно погонско вратило (среден кардан)	парче	3	12.000	36.000	6.480
3.11	Задно погонско вратило (заден кардан)	парче	3	14.500	43.500	7.830
3.12	Семеринг за тркало	парче	12	1.800	21.600	3.888
IV	ЕЛЕКТРО, ВОЗДУШНА И ХИДРУЛ. ИНСТАЛАЦИЈА					

4.1	Компресор 531.983.010.901 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	28.500	114.000	20.520
4.2	Алтернатор 24В, 28А 937.9999.449 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	18.500	74.000	13.320
4.3	Клинести ремен СПА 12,5×1400 902.9999.954 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	650	7.800	1.404
4.4	Клинести ремен СПА 1050 Ла ПНД2100974 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно 902.9999.945	парче	12	550	6.600	1.188
4.5	Хидромотор 5007-63-9119 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	2	8.500	17.000	3.060
4.6	Хидромотор УМ 80А 5592-23-1044 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	2	8.500	17.000	3.060
4.7	Загчеста пумпа 5575-62-1084 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	2	11.500	23.000	4.140
4.8	Сигурносен вентил ПВВ20С, 64.12/74 764.142 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	8	3.200	25.600	4.608
4.9	Вентилски блок ВБНР 31-00-00 5595-650-910 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	8	4.500	36.000	6.480
4.10	Семеринг Г-55х70х8 902-9400-473 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	16	550	8.800	1.584
4.11	Лежиште 6211 9021630-075 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	16	1.500	24.000	4.320
4.12	Глава за компресор	парче	4	4.500	18.000	3.240
4.13	Карики за компресор	парче	8	800	6.400	1.152
4.14	Стартер мотор	парче	4	23.500	94.000	16.920
V	<b>ВИТЛО И САЈЛИ</b>					
5.1	Граничник (жабица) за главна сајла	парче	30	450	13.500	2.430
5.2	Граничник (жабица) за помошна сајла	парче	80	450	36.000	6.480

5.3	Челично јаже (сајла) f-12 =12мм	1 м (должин)	2400	200	480.000	86.400
5.4	Внатрешна ламела 5592-30-9009 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	2.850	11.400	2.052
5.5	Надворешна ламела 5592-30-1003 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	2.850	11.400	2.052
5.6	Кочини цилиндер 5592-30-9040 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	6	4.000	24.000	4.320
5.7	Фрикциони облоги 5592-30-9003 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	6	4.000	24.000	4.320
5.8	Фрикциона облога 5592-30-9004 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	6	4.000	24.000	4.320
5.9	Електропневматски вентил EB 58 930.9999.449 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	5.500	66.000	11.880
5.10	Покренувачки блок од витло 5592-62-9102 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	4.500	18.000	3.240
5.11	Сигурносен вентил ОБ 06-2.01.01 5592-62-9112 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	2	5.500	11.000	1.980
5.12	Прирабница 5575-30-0012 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	4	3.800	15.200	2.736
VI	<b>ФИЛТРИ</b>					
6.1	Филтер за гориво 531.983.009.922(комплет) според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	1.500	18.000	3.240



6.2	Влошка за филтер 93.009.905(хартнен) 5592-20-9100 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	18	1.250	22.500	4.050
6.3	Филтер за гориво 5576-04-9015 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	1.500	18.000	3.240
6.4	Филтер влошка ФГ 33-10 5577-55-0003 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	1.250	15.000	2.700
6.5	Филтер ФГ11/1-А3Л според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	12	1.850	22.200	3.996
6.6	Воздушен филтер ТСП 9450-11 5577-02-1299 според Каталог за шумски зглобни трактори LKT 81 TURBO LKT 81.1 zts 1/1991 или еквивалентно	парче	6	2.800	16.800	3.024
<b>ВКУПНО за ДЕЛ 2 без ДДВ 2.780.580,00</b>					<b>2.780.580,00</b>	<b>500.504,00</b>
со зборови: Два милиониседумстоосумдосетилјади и пет стоти осумдесет денари.						

**ДЕЛ 3. Резервни делови за трактори БЕЛАРУС 82.1**

Техничка спецификација за набавка на резервни делови за трактори БЕЛАРУС 82.1, со година на производство од 2004 и 2007, моќност на моторот 60,3 KW работна зафатнина од 4750 см<sup>3</sup> и погонско гориво нафта.

P.бр.	Име на делот	Ед.мера	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ (4*5)	ДДВ
1	2	3	4	5	6	7
<b>I</b>						
<b>МОТОР</b>						
1.1	Вбризгалка (дизна за висок притисок)	парче	5			
1.2	Пумпа напојна за гориво (АЦ-пумпа)	парче	3			
1.3	Цевки за висок притисок, гарн.	гарнитура	3			
1.4	Заптивка за корито	парче	3			
1.5	Грејач за мотор	парче	5			
1.6	Дихтунг за глава	парче	5			
1.7	Влошка за вбризгалка	парче	10			
<b>II</b>						
<b>КВАЧИЛО И МЕНУВАЧ</b>						
2.1	Пумпа за масло за менувачот	парче	2			
2.2	Натисна плоча	парче	6			
2.3	Средна плоча за квачило	парче	3			